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1. Üldinfo 

Põllumajanduskindlustustoetuse meetme toetustaotluseid, maksetaotluseid ja taotlustega seonduvaid 

dokumente võetakse vastu ainult läbi e-PRIA. 

 

2. Abimaterjalid 

Taotluste sisestamise kasutusjuhend on leitav nupu  alt ning on kättesaadav igal 

taotluse/dokumendi täitmise sammul. 

Küsimärgi kujutisega ikoonide  juures on näha üksikute väljade abiinfot. 

PRIA investeeringutoetuste infotelefon 737 7678 on avatud tööpäeviti 9.00–16.00. 

PRIA investeeringutoetuste infot saab e-posti aadressilt info@pria.ee 

PRIA teenindusaeg on esmaspäevast neljapäevani kell 9.00-16.00. Lühendatud tööpäevade või 

erandolukordade korral on vastav teavitus e-PRIA avalehel.  

Põllumajanduskindlustustoetuse taotluste esitamine  

 

 
Kindlusleping ei või olla sõlmitud varem kui toetuse taotluse esitamise päevale järgneval päeval ja 
kindlustusperioodi pikkus võib olla kuni 12 kalendrikuud. Toetuse saaja sõlmib hiljemalt ühe aasta jooksul 
arvates PRIA poolt taotluse rahuldamise otsuse tegemisest nõuetekohase kindlustuslepingu ning esitab 
maksetaotluse ja kindlustusmakse tasumist tõendavad dokumendid. Maksetaotluse esmakordse esitamise 
korral esitab toetuse saaja lisaks kindlustuspoliisi ja maksegraafiku ärakirjad. Toetuse saaja võib aastas 
esitada kuni neli maksetaotlust. 
 
Täpsemat infot põllumajanduskindlustustoetuse meetme kohta leiab PRIA kodulehelt.  

https://epria.pria.ee/login/#/login
mailto:info@pria.ee
https://epria.pria.ee/login/#/login


Ekraanipildi jagamine  

PRIA teenistujaga on võimalik jagada ekraanipilti e-PRIA kuvast. Ekraanipildi jagamine tuleb PRIA 

teenistujaga enne kokku leppida.  

Ekraanipildi jagamiseks tuleb vajutada nuppu  ning siis . Pärast 

nupule vajutamist genereeritakse kliendi arvuti ekraanile unikaalne kood, mis tuleb öelda teenistujale, 

kellega ekraanipilti jagada soovitakse. Ühenduse loomisel kuvatakse kliendile teade teenistuja nimega, 

kellega on ekraanipilt jagatud.  

Klient saab igal ajahetkel sessiooni kohe katkestada. PRIA teenistuja näeb pilti vaid kliendi sellest e-PRIAs 

olevast ekraanivaatest, millel klient samaaegselt tegutseb. PRIA teenistuja ei saa kliendi eest ühtegi valikut 

teenuses ära teha. 

 

3. „Põllumajanduskindlustustoetuse“ toetustaotluse esitamine 

Taotluse esitamiseks tuleb avakuval valida nupp „Taotlemine“  

 

Edasi liikumiseks valida nupp „Esita toetustaotlus“  

 

 

 

Avaneb „Meetme“ real rippmenüü, kust tuleb valida meede „A1.10-Perioodi 2023-2027 

põllumajanduskindlustustoetus“ ja vajutada samal kuval nupule „Alusta esitamist“. 

 

  

https://epria.pria.ee/login/#/login


3.1. Samm „Üldandmed“ 

 

Üldandmete samm koosneb kahest plokist: 

Taotleja andmed. Süsteem kuvab välja PRIA-le esitatud isiku- ja kontaktandmed taotluse menetluses vajalike 

toimingute ja infovahetuse läbiviimiseks. Isiku- ja kontaktandmeid saab uuendada e-PRIA-s sakis „Kliendi 

andmed“. 

Volitatud esindaja andmed taotluse menetlemisel. Süsteem kuvab välja taotleja esindaja isiku- ja 

kontaktandmed, kellega PRIA võtab esmajärjekorras ühendust juhul, kui esitatud taotluse osas tekib 

küsimusi või on vaja edastada infot. Kui taotlejal on mitu esindajat ja esitatava taotluse osas soovitakse anda 

PRIA-le kontaktisikuks mõni teine esindusõigust omava isik, siis saab seda teha vajutades 

nupule „Vaheta esindaja“.  

Seadusjärgsed õigused on automaatselt päritud Äriregistrist. Vajadusel saab ka volitusi anda e-PRIA 

keskkonnas valides ülemiselt menüüribalt „Esindusõigused ja volitused“. 

 
 

 

Üldandmete samm on taotleja andmetega eeltäidetud 

Kui üldandmete sakk on üle vaadatud, võib liikuda järgmisesse sammu nupuga „Edasi“: 

 

  



3.2. Samm „Detailandmed“ 

 

 

Detailandmete samm koosneb kahest plokist: 

Taotleja detailandmed. Süsteem märgib automaatselt ära, kas taotleja on käibemaksukohuslane või mitte. 

Kui taotleja ei ole käibemaksukohustuslane, siis tuleb taotlejal märkida, kast toetust taotletakse ka 

käibemaksu osale. 

Kui taotleja kuulub kontserni, tuleb vastata „Jah“ ning lisada emaettevõtte registrikood ja käibemaksu- või 

maksukohustuslasena registreerimise number. 

Kui taotlejal on olemas tegevusega seotud veebileht, tuleb vastata „Jah“ ning süsteem palub sisestada 

veebilehe aadressi. 

 

Kindlustuspakkumuse andmed.  

Tabeli täimist alustatakse vajutades nupule „Lisa rida“.  

Pärast kindlustusandja registrikoodi sisestamist tuleb vajutada nuppu „Otsi“ ning süsteem kuvab 

automaatselt kindlustusandja nime. Lisada tuleb ka kindlustusperioodi alguskuupäev ja lõppkuupäev, neid 

saab valida süsteemis kalendrist. Kindlustuslepingu projekti väljale tuleb laadida kindlustuspakkumuse fail 

ja sellega seotud lisafailid. Järgmisesse sammu liikumiseks tuleb vajutada „Salvesta ja edasi“. 



 

 

3.3 Samm „ Tegevused“ 

 

 

Kindlustustatud esemete lisamiseks taotlusele tuleb vajutada nuppu „Lisa uus tegevus“ 

 

„Tegevuste“ samm koosneb neljast plokist: 

Tegevuse andmed plokis täidetakse väljad „Tegevuse liik“, kus rippmenüüst tuleb valida „Põhitegevus“ ja 

teine väli „Tegevus“, rippmenüüst tuleb valida millise tegevuse kindlustamiseks toetust taotletakse. 

Tegevuse objekti üldandmed plokis täidetakse väljad „Nimetus“, kuhu taotleja kirjutab tegevuse 

nimetuse. Näiteks – teraviljasaagi kindlustamine. Väljale „Tegevuse eesmärk“ kirjutab taotleja eesmärgi. 

Näiteks – teadlikum riskide juhtimine (nt saagi kindlustamine) muudab kriisidele reageerimise kiiremaks. 

Väljale „Tegevuse kirjeldus“ kirjutatakse lühidalt, milliste kindlustusriskide vastu tegevus on kindlustatud. 

Riskid peavad olema kirjas ka kindlustuspakkumuses ning täpsemalt „Tegevuse detailandmetes“. Näiteks- 

ebasoodsad ilmastikuolud, looma- või taimehaigus, kahjurite levik, keskkonnajuhtum jne. 



 

 

Tegevuse detailandmed plokis tuleb rippmenüüst valida Kindlustatava eseme liik, mida kindlustatakse. 

Kindlustuseseme kogus väljale kirjutatakse kindlustuseseme kogus kokku (hektarites märgitakse 

saagikindlustus, tükkides näiteks loomad ja marjakultuurid). Mesilasperede ja lindude kindlustamisel tuleb 

valida tegevuseks „Loomade kindlustamine“. Kui kindlustatakse eraldi veised, sead ja lambad, siis 

märgitakse iga loomaliigi kohta eraldi rida. Kui kindlustatakse eraldi erinevate objektidena erinevad 

kultuurid ja põllud, siis tuleb samuti need märkida erinevatele ridadele. Kindlustuseseme 

kindlustusväärtus väljale tuleb märkida kindlustatava eseme kindlustusväärtus kokku. 

Kui kindlustatava objekti liiki rippmenüüs ei ole, tuleb valida rippmenüüst „muu“ ning allpool väljadel 

„Kindlustatava objekti „1 muu“ täpsustus“ ja/või „Kindlustatava objekti „2 muu“ täpsustus“ kirjeldada ära 

mis liiki kindlustusobjektiga on tegemist. 

Väljale „Riskid“ tuleb märkida ära riskid, mille vastu kindlustuspakkumus on võetud. Samad riskid peavad 

kajastuma ka kindlustuspakkumuses. 

 

Tegevuse asukoha andmed plokk täidetakse kindlustatavate esemete asukoha aadressidega. Selleks tuleb 

vajutada nupul . 



Kui kindlustatud objektid asuvad erinevatel aadressitel, näiteks põllud erineva aadressiga või loomade 

laudad erineva aadressiga, tuleb märkida need eraldi ridadena. Linnuke tuleb teha aadressirea ette, mis 

märgitakse põhiaadressiks. 

 

 

Pärast kõikide andmete sisestamist tuleb vajutada nuppu , kus tuleb kuluridade 

nimetused märkida „Tegevuse detailandmete“ ploki nimetustega eraldi kindlustatud objektide lõikes, 

vajutades nupule „Lisa uus kulurida“: 

 

 

Väljale „Toetuse määr“ tuleb sisestada, millise toetusmäära ulatuses kindlustusmaksetele toetust 

taotletakse. Kindlustusmakseid hüvitatakse toetuse raames kuni 70%. Taotletava toetussumma 

märkimiseks tuleb vajutada tabeli rea lõpus nuppu „Muuda“. Seejärel kuvab süsteem akna, kus tuleb täita 

kõik kohustuslikud väljad, mis on tähistatud punase tärniga. Väljele Kulurea netomaksumus tuleb sisestada 

taotletava toetuse summa kulurea lõikes ilma käibemaksuta. 

Ühikuks tuleb valida rippmenüüst „tk“ ja koguseks 1. 



 

Pärast kõikide andmete sisestamist ja salvestamist kuvab süsteem võimaliku toetuse summa. Kui andmete 

sisestamisel on tehtud vigu, saab neid parandada vajutades rea lõpus olevale nupule „ Eelarve“. 

 

 

3.4 Samm „Esitamine“ 

 

Viimane samm toetustaotluse esitamise juures on „Esitamine“. Selles sammus kuvatakse taotletav toetuse 

summa. Taotluse andmeid saab vaadata vajutades . Kohustuslikud väljad on tähistatud punase 

tärniga. Kui taotleja on taotluse andmed üle vaadanud ja andmed on õiged tuleb vajutada nuppu 

. 

Pärast „Esita taotlus“ nupu vajutamist kuvab süsteem teate: 

 

Taotlus on esitatud, kui toetustaotluse juures kuvatakse taotluse registreerimise number. 



 

Kui pärast toetustaotluse esitamist on vaja esitada muudatustaotlus, siis tuleb liikuda e-PRIAs esitatud 

toetustaotluse peale ja seal vajutada nuppu .  

Pärast nupu vajutamist avab süsteem muudatustaotluse, kus andmete sisestamine on sarnane 

toetustaotluse andmete sisestamisele. 


